

Verein für Leichtathletik Rathenow e.V.

An alle Vereinsmitglieder und Eltern der im Verein trainierenden Kinder!!

Rathenow, 05.02.2023

Hiermit laden wir zu der am

Mittwoch, dem 22. März 2023, um 18:30 Uhr im Havelrestaurant Rathenow

stattfindenden

Mitgliederversammlung

herzlich ein.

Vorläufige Tagesordnung:

- 1. Begrüßung der Anwesenden
- 2. Bestätigung Tagesordnung durch die Mitgliederversammlung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit der Mitgliederversammlung
- 4. Bericht des Vorstandes durch den 1. Vorsitzenden über das Jahr 2022
- 5. Kassenbericht des Kassenwartes über das Jahr 2022
- 6. Bericht der Kassenprüfer über das Jahr 2022
- 7. Aussprache zu den Berichten aus dem Jahr 2022
- 8. Abstimmung über die Entlastung des Vorstandes für das Haushaltsjahr 2022
- 9. Begründung, Aussprache und Beschlussfassung zum Haushaltsplanvorschlag 2023
- 10. Vorschlag, Aussprache und Beschlussfassung zur Beitragsgestaltung 2024
- 11. Vorstellen, Aussprache und Beschlussfassung zu vorliegenden Anträgen
- 12. Aufstellen der Kandidaten für die Wahlkommission und Wahl
- 13. Vorschläge der Kandidaten zur Wahl des Vorstandes und Kassenprüfer
- 14. Wahl des Vorstandes
- 15. Wahl der Kassenprüfer
- 16. Schlusswort des 1. Vorsitzenden

Nico Streng

1. Vorsitzender

Yvonne Schmidt 2. Vorsitzende